

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-2265U**

Cena **7 580,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

B-2265U

Rozdzielczość Full HD i wiele opcji podłączania

Wyświetlaj prezentacje w rozdzielczości Full HD za pomocą projektora, który ma wiele łatwych w obsłudze funkcji bezprzewodowych i wykorzystuje technologię HDBaseT, aby poszerzyć możliwości instalacji.

Jeszcze lepsza jakość i większy rozmiar prezentacji biznesowych

Większy obraz, lepsza jakość oraz wyższa jasność prezentacji w rozdzielczości aż do WUXGA dzięki projektorowi stworzonemu z myślą o potrzebach biznesu i edukacji.

Model EB-2265U umożliwi wyświetlanie obrazu w rozdzielczości wyższej niż 1080p przy rozmiarze obrazu do 300 cali, zapewniając przy tym niezwykłą wyrazistość i doskonałe kolory za sprawą technologii 3LCD firmy Epson. Wiele złączy i szerokie opcje regulacji idą w parze z długim czasem eksploatacji lamp, dzięki czemu urządzenie jest nie tylko ekonomiczne, ale i łatwe w użytku.

Bezproblemowa łączność i konfiguracja

EB-2265U oferuje łączność bezprzewodową w standardzie, co pozwala na większą mobilność i elastyczność.

Obsługa HDBaseT zapewnia łączność w sieci Ethernet oraz dźwięk i wideo w jakości Full HD, a złącze umożliwia sterowanie z odległości 100 metrów w ramach sieci zbudowanych z wykorzystaniem kabli kategorii 5e i wyższej. Przemyślane rozwiązanie na duże imprezy.

Złącza LAN

Dwa porty HDMI (w tym jeden MHL)

HDBaseT

Audio

Przesyłanie strumieniowe i udostępnianie treści

Łączność bezprzewodowa

Funkcja przekazywania obrazu pozwala wyświetlać obraz z ekranu tabletu, laptopa lub smartfona wtedy, gdy tego potrzebujesz, bez konieczności podłączania kabli.

Wyświetlanie z wielu komputerów — łączność bezprzewodowa

Za pomocą aplikacji EasyMP połączysz maksymalnie 50 komputerów z jednym projektorem lub podzielisz ekran, aby wyświetlać jednocześnie różne materiały.

iProjection

Dzięki aplikacji Epson iProjection można płynnie wyświetlać obrazy i pliki, przesyłając je bezprzewodowo z urządzeń mobilnych.

Sterowanie gestami

Teraz możesz sterować projektorem za pomocą ruchu dłoni przed urządzeniem, przez co prezentacje są płynniejsze i ciekawsze.

Konfiguracja jednym przyciskiem

Dzięki funkcji konfiguracji modelu EB-2265U jednym przyciskiem nie musisz być fachowcem, aby szybko i z łatwością dopasować obraz do ekranu oraz dokonać poziomej lub pionowej korekcji geometrii obrazu.

DOPASOWANIE DO EKRANU (SCREEN FIT)

KOREKCJA GEOMETRII OBRAZU

Dopasowanie do ekranu

Jeśli obraz wykracza poza obszar wyświetlania ekranu lub tablicy, wystarczy nacisnąć przycisk dopasowania do ekranu (Screen Fit), a ramka obrazu zostanie automatycznie przesunięta w taki sposób, aby nie wystawała poza krawędzie ekranu.

Rozmiar obrazu ma znaczenie

Projektor firmy Epson przez większość czasu wyświetla więcej treści i więcej szczegółów niż wyświetlacz płaskoekranowy.

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 300 cali: Rozdzielczość Full HD i technologia 3LCD firmy Epson

Efektowne prezentacje: Wyjątkowa jasność 5500 lumenów

Wiele opcji podłączania: Złącze HDBaseT, funkcja przekazywania obrazu, obsługa bezprzewodowych sieci LAN i dwa porty HDMI

Swoboda interakcji: Dzielenie obrazu i wyświetlanie z wielu komputerów

Gesture Presenter: Sterowanie projektorem za pomocą intuicyjnych gestów